1159 XCIII. — S. Zacharias.

1159 XCIV. — Stephanus III.

1160 XCV. — S. Paulus.

1160 XCVI. — Stephanus IV.

1161 XCVII. — S. Adrianus.

1161 XCVIII. — Leo III.

1162 XCIX. — Stephanus V.

1162 C. — Paschalis.

1162 CI. — Eugenius II.

1162 CII. — Valentinus.

1162 CIII. — Gregorius IV.

1162 CIV. — Sergius II.

1162 CV. — Leo IV.

1162 CVI. — Benedictus III.

1162 CVII. — Nicolaus I.

1162 CVIII. — Adrianus H.

1162 CIX. — Joannes VIII.

1162 CX. — Marius.

1162 CXI. — Adrianus III.

1162 CXII. — Stephanus VI.

1162 CXIII. — Formosus.

1162 CXIV. — 1283

Incipit epacta secundum Latinos.

Incipit terminus quadragesimalis.

Incipit terminus paschalis.

Incipit iterum de termino paschalib[us].

Incipit terminus ad Rog.

Incipit terminus Pentecostis.

De annis communibus et embolimæis.

De Epistolis Græcorum.

Ratio qualiter secundum Latinos vel Græcos argumenta-

paschalia recte tramite invenire debeas.

Item quod veritas est.

Item de die mensis et lunes paschalib[us] ultima qualiter

ce ebretur.

Item apud Græcos.

Item apud Latinos.

Item de nativitate lunes.

Item alia.

De communi anno et embolimæo.

Item de annis communibus et embolimæis.

De quatuor differentiis lunes.

De celebratione sancti Paschatis.

AECULI IX AUCTORES ANONYMI. 1237

EPISTOLÆ peregrinorum monachorum in monte Oliveti

abitantium, ad Leonem III pontificem Romanum. 1237

HOMILIA de Decimis et de Jejuvio.

NARRATIO de monacho Cenomanensi ad canonicam vitam

habitum converso.

Epistola cleri Ravennatis ad Carolum Juniores. 1267

Fragmentum ex historia de conversione Baiorum et

mentanorum ad fidem Christianam quæ circa annum

8 scripta est. 1269

Excerptum e Libello de conversione Carentanorum.

LIBER DE COMPUTO 1271

Monitum.

Incipit prologus sancti Cyrilli Alexandrini episcopi de

ione Paschæ. 1275

Incipit capitulo de Computo.

Explicium capitulo libri de Computo.

ad fieri iam inueniendum Feb. in Kal. xxxii usque ad

1280

de quota luna in Kal. Jan.

1280

de luna in Kal. Jan.

1280

De tempore mensium.	1290	Incepit prologus sancti Chyliitani. Iterum sermo Melicis,
Item de tempore mensium.	1290	incipit de Dionysio et de semetipso in Christi nomine. 1331
De solstitiis et aequinoctiis.	1291	Explicit Chyliitani 5 cycli decemnovennales prae-
Item de temporibus mensium.	1292	missi, eo quod omnes praeterierint. 1332
De momento.	1292	De concordia mensium. 1333
Item de momentis.	1293	De cyclo Romano: unum incipit, qui inventus est apud Ro-
Item ad Bissexturn.	1293	manos 50 anno ante nativitatem Christi. 1333
Ad Bissexturn inveniendum per 12 signa.	1294	De estate luna: si quis computare non potest. 1334
Ad quinque dies intercalares, inveniendos per 12 signa.	1294	Incipit epistola de ratione lunæ. 1335
De Punctis.	1294	De cursu solis per duodecim signa. 1335
De diebus anni.	1295	De luna per xii signa. 1348
De ratione bissextri.	1296	De saltu lunæ per 19 annos, quomodo decrescit nox. 1349
Item de bissexto.	1296	De flexibus digitorum. 1349
Item de solsticio et aequinoctio.	1297	In Dei nomine iincipit ratio Paschalis et cæterorum
De saltu lunæ.	1297	518 episcoporum qui consideratione festi Paschalis et cætero-
De luna cursu.	1298	rum sapientium virorum, qui dixerunt auctoritatem. 1350
De interrogatione 19 annorum cycli.	1298	Explicit epistola Cyrilli Alexandrinae urbis episcopi.
De mensibus.	1298	1351
De luna paschali.	1299	De nominibus stellarum quibus ex causis nomina acce-
Argumentum ad initium Quadragesimæ inveniendum.	1299	perunt. 1354
Item ad Rogationes inveniendas.	1299	Incipit epistola Dionysi Exiguī. 1357
Item ad Pentecostem inveniendam.	1299	Incipit epistola S. Cyrilli v. Kal. Decembr. 1357
De suppositionibus.	1299	Incipit epistola S. Proterii Alexandrinii episcopi ad
De termino paschali.	1300	neatissimum papam Leonem Romanum urbis episcopum de
De hebdomada.	1300	ratione Paschali. 1357
Item de mensibus.	1301	Incipit epistola Moriani episcopi Alexandrinii de ora
Item de mensibus et lunæ longitudine.	1305	Paschali, eo quod senserunt alii diverse. 1357
De mense et interrogatione lunæ.	1304	De mundi principio. 1357
Item de Punctis lunæ.	1304	Incipit epistola papæ Leonis ad Marcianum imperatorem
Item de Numeris.	1306	per Darianum. 1361
De incendio lunæ.	1306	De Pascha autem. 1361
De die solis orientis.	1307	De nominibus mensium. 1363
De die.	1307	De mensibus Hebreorum. 1363
De nocte.	1308	De mensibus Macedonum. 1363
De 14 luna paschali.	1308	De mensibus Ægyptiorum. 1363
Item de 14 luna paschali.	1310	Incipiunt argumenta Græcorum de cyclis Paschalibus
De die septimanæ quotus sit.	1311	Ægyptiorum. 1364
De luna in Kal. Jan. et Kal. Apr.	1311	De Indictione. 1364
De annis a principio mundi.	1312	De annis ab incarnatione D. N. J. C. 1364
De numero annorum ab origine mundi usque ad ad-	1313	Item alia de annis Domini. 1364
ventum Domini.	1313	De circulo decemnovennali. 1368
De annis ab origine mundi vel incarnatione.	1313	De Epactis lunæ. 1368
De prima luna primi mensis monstranda.	1314	De Cyclo lunæ. 1368
De bissexto monstrando per cylum solarem.	1314	De Concurrentibus. 1368
Argumenta de concurrentibus monstrandis.	1315	De Bissexto. 1368
Ad annum preparationem bissextri ab origine mundi. 1315	1315	Sequuntur cycli decemnovennales Cyrilli, et Dio-
De concurrentibus monstrandis per annos ab origine	1315	bysii ab anno 798 incipientes et in 987 desinunt. 1368
mundi.	1315	Incipit tractatus sancti Athanasii episcopi Alexandrinii
De divisionibus temporum.	1316	de ratione Paschæ. 1368
Item de atomis in primo momento.	1316	Incipit cyclus annorum octoginta. 1366
De horis in anno quot sunt.	1316	Iterum ad caput revertitur. Explicit. 1369
De horis et momentis quot sunt in primo anno.	1317	Incipit versus Isidorii. 1370
De Punctis in anno.	1317	HISTORIA TRANSLATIONIS CORPIS S. CORNELII PAPPÆ. 1371
De minutis in anno.	1317	EPYSTOLÆ FORMATE. 1381
De quadrante.	1318	Prefatio Jac. Sirundii. S. J. 1381
De septimanis in toto anni circulo.	1319	Formulæ antiquæ de episcopatu. 1384
De concurrentibus solis per totum annum.	1319	Formulæ diversæ. 1384
De lunaris partibus in xi Kal. Apr.	1319	Epistola formata. 1384
De concurrentibus monstrandis.	1320	Formularum veterum Epistolarum canoniarum Exam- pla XI. 1387
Ad feriam monstrandam in Kal. Januar.	1321	I. — Ebroini Bituricensis archiepiscopi ad Magnonem Senensem. 1389
De cyclo solari et lunari per digitos demonstrando.	1322	II. — Wolfeonis episcopi Constantiensis ad Bernatum Argentariensem. 1389
De principiis quatuor temporum.	1322	III. — Teulgaudi Trevirensis episcopi ad Carolom regem episcopos. 1390
De duodecim signis coeli, que currunt in zodiaco cir- <td>1323</td> <td>IV. — Joannis Cameracensis episcopi ad omnes episco- pos. 1391</td>	1323	IV. — Joannis Cameracensis episcopi ad omnes episco- pos. 1391
culo, qui circulus signifer dicitur, hoc est sideralis cursus.	1323	V. — Liutadi episcopus Viaciensis ad Wanilonem Rothonagensem archiepiscopum. 1392
De causis quibus nomina acceperunt 12 signa.	1324	VI. — Aeneæ episcopi Parisiensis ad Hincmarum Rhe- mensem archiepiscopum. 1393
De cursu solis et luna, id est quo in signo currit	sol et	VII. — Hedilonis episcopi Noviomensis ad Didonem Lau- dunensem episcopum. 1394
in quo signo luna.	1327	VIII. — Ejusdem Hedilonis ad Radulphum Laudunensem episcopum. 1395
Argumenta de cursu solis per 12 signa.	1327	IX. — Rathodi Trevirensis archiepiscopi ad Robertum
De septem sideribus errantibus.	1327	
De velocitate cursus lunæ.	1328	
De ascensu solis et descensu per totum annum quo-	modo cresci in unaquaquædie, vel quomodo decresci. 1328	
De eclipsi lunari et solari Plinius et Hieronymus.	1329	
De variis nominibus solis per varias linguis.	1329	
Argumenta de initio Quadragesimæ et de clausula Pag-	1329